

# Rødegårdsvej 184 Odense Af 2008 ApS

Allerødvej 30, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 88 65 70

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

Jens Theodor Kongsgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rødegårdsvej 184 Odense Af 2008 ApS Allerødvej 30 3450 Allerød
	CVR-nr.: 31 88 65 70
	Stiftet: 18. december 2008
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Theodor Kongsgaard, formand Mogens Velling Pedersen
<b>Direktion</b>	Mogens Velling Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og drive ejendommen Rødegårdsvej 184, Odense, herunder eventuelt at udvikle og afhænde ejendommen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.652 t.kr. mod 2.588 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 1.570 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.458 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.652.401</b>	<b>2.587.984</b>
Værdiregulering af investeringsejendom	0	3.750.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.652.401</b>	<b>6.337.984</b>
Finansielle indtægter	49	0
Finansielle omkostninger	-639.981	-623.686
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.012.469</b>	<b>5.714.298</b>
2 Skat af årets resultat	-442.262	-1.256.592
<b>Årets resultat</b>	<b>1.570.207</b>	<b>4.457.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.570.207	4.457.706
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.570.207</b>	<b>4.457.706</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendom	<u>49.100.000</u>	<u>49.100.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.100.000</u>	<u>49.100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.100.000</u></b>	<b><u>49.100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>76.890</u>	<u>12.428</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>76.890</u>	<u>12.428</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>76.890</u></b>	<b><u>12.428</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.176.890</u></b>	<b><u>49.112.428</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	22.620.039	21.049.832
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.780.039</u></b>	<b><u>21.209.832</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.007.327	3.730.306
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.007.327</u></b>	<b><u>3.730.306</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitut	16.607.411	17.953.874
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.736.076	3.555.816
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.343.487</u>	<u>21.509.690</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.349.111	1.338.866
Gæld til pengeinstitut	181.206	815.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.700	26.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	120.000	120.000
Anden gæld	368.020	361.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.046.037</u>	<u>2.662.600</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.389.524</u></b>	<b><u>24.172.290</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>49.176.890</u></b>	<b><u>49.112.428</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	160.000	16.592.126	16.752.126
Overført via resultatdisponering	0	4.457.706	4.457.706
Egenkapital 1. januar 2023	160.000	21.049.832	21.209.832
Overført via resultatdisponering	0	1.570.207	1.570.207
	<b>160.000</b>	<b>22.620.039</b>	<b>22.780.039</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	165.110	154.572
Årets regulering af udskudt skat	277.021	1.102.020
Regulering af tidligere års skat	<u>131</u>	<u>0</u>
	<b><u>442.262</u></b>	<b><u>1.256.592</u></b>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Investeringsejendom</b>		
Kostpris 1. januar	<u>47.484.389</u>	<u>47.484.389</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>47.484.389</u></b>	<b><u>47.484.389</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.615.611	-2.134.389
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>3.750.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>1.615.611</u></b>	<b><u>1.615.611</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>49.100.000</u></b>	<b><u>49.100.000</u></b>

Selskabets investeringsejendom består af detailejendommen beliggende i Odense.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt  
 +/- Reguleringer til lejen  
 - Driftsomkostninger  
 - Administration  
 = Reguleret driftsresultat

## Noter

### 3. Investeringsejendom (fortsat)

/ Afkastprocent  
 = Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, erhverv (%)	5,75%	5,75%

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør 49.100 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.610 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.250 t.kr.

Det er ledelsens opfattelse, at det opgjorte dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaseret model er en forsigtig værdiansættelse. Ledelsens opfattelse er således, at salgsværdien til den rigtige køber vil overstige den opgjorte dagsværdi.

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitut	17.956.522	1.349.111	16.607.411	11.142.522
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.736.076</u>	<u>0</u>	<u>3.736.076</u>	<u>0</u>
	<b><u>21.692.598</u></b>	<b><u>1.349.111</u></b>	<b><u>20.343.487</u></b>	<b><u>11.142.522</u></b>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendom</u>
Dagsværdi 31. december	<u>49.100.000</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.957 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 49.100 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 13.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om udleje af ejendommen Rødegårdsvej 184, Odense. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 1. februar 2042, hvorefter den kan opsiges af lejer med 12 måneders varsel.
